05.11.20L4 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль б4

Об утверждении Положение
о военно-учетном столе Администрации
калиновского сельсовета
Хомутовского района Курской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными
Законами Российской Федерации от 31.05.1996 г. Jtb 61-ФЗ <Об обороне)),
от 26.02.1997r. J\Ц3l-ФЗ <<О мобилизационной подготовке и мобилизации в
РоссиЙскоЙ Федерации> с изменениями согласно закона от 22.08. 2004 г.
Ns122, от 28. 03. 1998 г. J\Ь53-ФЗ <<О воинской обязанности и военной спужбе>>,
<<Положением о воинском }пIете), утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. Ns 7L9, от Зt. 1,2.2005 г.
Ns199-ФЗ (О внесении изменений в отдельные законодательные акты
РОссийской Федерации в связи с совершенствованием рzlзграничениrl
пОлномочиЙ, законами КурскоЙ области, Уставом муниципЕtльного
Образования <<Калиновский сельсовет)), Администрация Калиновского
сельсовета ПОСТАНоВJlЯЕТ:

1. Утвердить Положение о военно-}п{етном столе Ддминистрации
\- Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской обЪасти

(прилагается).
2. КОНтРоль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ ГлавЫ Администрации Калиновского сельсовета Хасаеву
Написат Магомедовну.

3. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района
Курской области Г.А.Щавыдов